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
Reisepreis p. P. / DZ 295,00 € 

8 Tage Kühlungsborn 
Stralsund – Rostock – Warnemünde – Wismar – Insel Poel
So. 06.05. – So. 13.05.  /  So. 12.08. – So. 19.08.12
Reisepreis p. P. / DZ ab 670,00 €  

4 Tage Weimar - Eisenach – Wartburg – Erfurt – Thüringen
Mo. 07.05. – Do. 10.05.  /  Mo. 18.06. – Do. 21.06.12 usw. 
Reisepreis p. P. / DZ 305,00 € 

4 Tage Gremersdorf - Kopenhagen – Grömitz – Fehmarn – Lübeck
Mo. 07.05. – Do. 10.05.  /  Mo. 17.09. – Do. 20.09.12 
Reisepreis p. P. / DZ 285,00 €

6 Tage Ostseeinsel Usedom Heringsdorf 
Swinemünde – Peenemünde
Di. 22.05. – So. 27.05.  /  Sa. 02.06. – Do. 07.06.12 usw. 
Reisepreis p. P. / DZ 525,00 € 

Weitere Reisen fi nden Sie in unserem Reisekatalog 2012
Tel. 02572 - 70 00 · www.vietmeier-reisen.de

Vietmeier Reisen in Emsdetten

Die schönste Geschenkidee 
zu Weihnachten 

Vietmeier´s Reisegutscheine!

in Emsdetten

Unser neuer Reisekatalog 2014 ist da!
3 Tage Berlin „Grüne Woche“ 2014
Fr. 24.01. – So. 26.01.2014
inkl. Busfahrt, 2 x Üb. / Fr. im 4* Maritim-Hotel,
Stadtrundfahrt, Eintritt „Grüne Woche“ 
und Sektempfang mit Currywurst
Reisepreis p. P. / DZ 185,00 €

Samstag, 14. Dezember 201322 Kleinanzeigen

Bad Wildungen

Gesundheits-
zentrum Helenenquelle

Reisetermin
22.12.2013 - 02.01.2014

Leistungen
� Abholung von zu Hause
� Übernachtungen
� Vollpension
� Ärztliche Eingangs-

untersuchung
� 2 Behandlungen pro

Werktag
� Weihnachtsprogramm
� Silvesterprogramm
� Reisebetreuung

KurUrlaub über Weihnachten /Silvester mit Abholung von zu Hause

Bad Driburg

Knappschafts-Klinik Bad
Driburg

Reisetermin
21.12.2013 - 04.01.2014

Bad Salzschlirf

Hotel- und
Gesundheitszentrum

4****Hotel Badehof

Reisetermin
21.12.13 - 02.01.2014

Weihnachten und
Silvester

Weitere Informationen und Buchung vor Ort:

Tel. 02 51 592 6868

Heilbad Heiligenstadt
Eichsfeld

Kurparkklinik

Fachklinik für Orthopädie
& Innere Medizin

Reisetermin
22.12.12 - 02.01.2013

Automarkt

TOP-PKW24.de
Wir kaufen Ihren Tüv abgelau-
fenden Pkw. Bitte alles anbie-
ten! Verkaufe Kleinwagen ab
990,-€. Tel. 0174-7805326

BMW

BMW 525 D X Drive Touring, Bj
10, 108 tkm, silber, Schaltge, Pano-
ramadach, 2. Hd, Tüv bis 06/15,
Euro Plus Garantie 06/14, 20.000 €

VB, Tel. 0157-57806539

Ford

Fiesta, Bj. 2000, 44 kw, 1,3l, Euro 4,
schwarz-met., 135 tkm, Klima, 4x
AB, ABS, Alu, sehr gepfl. Tüv 12/15
1350€Tel. 0162-3997344

Kaufgesuche

Achtung unglaublich! Zahle Spit-
zenpreis für Ihren PKW. Unfall-km-
TÜV egal, 24 Std.-Service. Tel.
02306/3 09 24 55

Tel. 0201/5098629 ATC Ankauf
aller PKW's, auch Unfall-/Motor-
schäden + hohe Kilom. Zahle Bar!
Tel. 0173/230 2267

Opel

Corsa B, Bj. 99, schwarz, 135 tkm,
4x AB, Klima, R/CD, Servo, Alu, 8-
fach bereift, Euro D4, sehr gepfl.,
Tüv 11/15, 1390€Tel. 0174-
7805326

Renault

Renault Megane, rot, 145 tkm,
TÜV/AU 03/14, super Zust., 2. Hd.,
500,-€. Tel. 01577/4475368

Rund ums Auto

4 kompl. WR, 165/70R14 81T
neuw. auf 4-Loch Felgen, 14x5J,
Hersteller: Pneumant pass. u.a. auf
Toyota Yaris, NP 385€, Vb 210€Tel.
02591-25994444 o. 0151-
27189925

Volkswagen

Golf III Kombi, Diesel, Sonderm. Fa-
mily, Bj. 98, schwarz., Euro 2, AHK,
ZV, Servo, guter Zustand, Tüv/Au
3/2015, 990€Tel. 0162-3997344

Wohnmobile

Kaufe Wohnmobile & Wohnwagen
03944 - 36160 Fa. www.wm-aw.de

Immobilien

Immobilien Ankauf

Baugrundstück (auch m. Abrissge-
bäude) für 1 Fam. od. MFH ge-
sucht. TEL:. 0177-3325435

Immobilien Verkauf

Olfen: Freist. Wohnhaus, 101 qm
Wfl. mit neubauähnlicher Innen-
ausstattung, inkl. Grdst., große Ga-
rage, schöne Lage. KP: 195.000,-€.
Tel. 0152-54061825

Rosendahl: Tolle ETW mit 94 qm
Wfl., Bj. 75, Garage, schöner Gar-
ten, KP: 119.500,-€. Tel. 0152-
54061825

Selm, Whg. zu verkaufen, ca.
40m², 2 Zi. Kü. u. Bad, kl. Balkon,
KP 35.000€. Tel. 0171-8239414

Mietgesuch

Suche immer noch! Jg. Mutter
m. Kind 2 1/2 sucht 3 Zi.-Whg. m.
Balk. ca. 65 qm in Hiltrup/West.
Tel. 0173-7685224

Vermietungen

Achtung Senioren in Olfen, Bern-
hard-Holtmann-Str., Vermietung
von barrierefreien Wohnungen in
einer hochwertigen Wohnanlage
m. Fahrstuhl u. Grünanlage, 2-3 Zi.,
KDB, Kellersatzraum, Terrasse/Bal-
kon, 65 qm - 68 qm, OG/DG, KM
540 € - 620 € , zzgl. NK u. Kauti-
on, ab sofort provisionsfrei zu ver-
mieten, Tel.0231/8808500

Capelle, 3 Zi. KB, 58m², zum
01.03.14 zu verm., 1 MM Kaution.
Tel. 0175-5134173

Drensteinfurt, 3 Zi-Whg. 87 qm,
Bad, G-WC, große Terrasse, in ruhi-
ger Lage, von privat ab 01.03.14 zu
vermieten. Garage vorhanden.
Miete 480 €, NK, Kaution. Tel.
0151-12191696

Drensteinfurt-Walstedde, schöne,
helle 4 ZKB-Whg., 126 qm, im 1.
OG in ruhiger Lage + ca. 30 qm
SW-Balkon, Stellpl., AR, KM 580 €

ab 01.02.14 zu vermieten. Tel.
02387/1204 oder
0175/2205104 ab 18.00 Uhr

Herbern, 77 m² Whg., 1. OG im 2
Fam.HS, 3 Zi., KDB, Balkon, AR, NR,
Carport + AR, ab 15.12.13 zu
verm., KM 400 € + NK. Tel.
02599-7119

Lüdinghausen Atelier DG-Woh-
nung ca. 80 qm 2 Zi,K,B, EBK
435,-€ KM + 160,-€ NK T.
01608575202

Lüdinghausen DHH im Paterkamp
2 ab 01.02. od. 01.03.14 zu vermie-
ten. 115 qm Wohnfläche für
725,00 Euro plus Nebenkosten. Tel.
02591/22220

MS-Kappenberger Damm: Zim-
mer ca. 20 qm mit Bad, Dusche auf
dem Flur, Tiefpaterre, WLan, für
350,- € WM (inkl. aller NK) zu
verm., T. 0174/5954374

Olfen, 4 Zim.- OG - Whg. in ruhi-
ger Wohnlage, nähe Grundschule
mit Kü., Diele, Bad, West-Balkon,
Laminat u. Fliesen, gr. Garage
mögl., 97 qm, KM 495,-€, + NK + 2
MM Kaution, ab 01.02.2014. Tel.
02595/7886 o.0175/6801191

Olfen, Whg. im 2-FH in ruh. Lage,
ca. 104 m², über 2 Etg. (1. OG KDB
+ 2,5 Zi., DG 2 Zi.) zu verm., KM
500,-- € + NK + Kaut., Tel.
0157/84586654

Selm, Breitestr. 75, 2 Zi, KDB, EG, 70
m², Wohnzi., Kamin mögl., neu re-
nov., Miete 370€ außer Storm u.
Hzg., eig. Therme, Parkplatz im Hof,
Garage später mögl., ab 01.01.2014
od. später. Tel. 02592-5104 o.
0178-9811640

Selm-Bork, 3 Zi.-Whg., im 6-Fam.-
Hs., Balk., barrierefrei, Aufzug,
PKW-Stellplatz, 81 qm, KM 410 €

+ NK, WBS erf., Tel. 0231/43 59
61

Senden, 2-Zimmer, Küche, Bad,
Abst., 62 m², 2. OG (m. Aufzug!) im
Ortskern provisionsfrei für 380,-€

+ 110,-€ NK + Heizung zu vermie-
ten Tel. 02597-1054 ab Mo

Senden, Whg. im 2-Fam.-Haus von
privat zu verm., 89,72m², 3 Zi., Kü,
Bad + Balkon, Nachtspeicherhzg.,
ab sofort od. später KM 480€, NK
80€ + 2 MM Kaution, k. Haustiere
Tel. 02597-1654

Sendenhorst, 1 ZKB, kl. Flur, kl. Ab-
stellr., 37 m², KM 195 € (inkl.
Stellpl.) zzgl. 120 € NK, frei ab
01.01.14 oder spät. Tel. 0176-
78126602

Walstedde, Haus - 4 ZKB, einschl.
Garage und zu pflegende Außen-
anlagen zu vermieten, KM 450 € +
NK. Chiffre 417594

02591 / 60 91
www.kreiskurier-lh.de

In unseren
Wochenzeitungen
effektiv und
günstig werben
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Renault Megane, rot, 145 tkm,
TÜV/AU 03/14, super Zust., 2. Hd.,
500,-€. Tel. 01577/4475368
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4 kompl. WR, 165/70R14 81T
neuw. auf 4-Loch Felgen, 14x5J,
Hersteller: Pneumant pass. u.a. auf
Toyota Yaris, NP 385€, Vb 210€Tel.
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mily, Bj. 98, schwarz., Euro 2, AHK,
ZV, Servo, guter Zustand, Tüv/Au
3/2015, 990€Tel. 0162-3997344
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Baugrundstück (auch m. Abrissge-
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einer hochwertigen Wohnanlage
m. Fahrstuhl u. Grünanlage, 2-3 Zi.,
KDB, Kellersatzraum, Terrasse/Bal-
kon, 65 qm - 68 qm, OG/DG, KM
540 € - 620 € , zzgl. NK u. Kauti-
on, ab sofort provisionsfrei zu ver-
mieten, Tel.0231/8808500

Capelle, 3 Zi. KB, 58m², zum
01.03.14 zu verm., 1 MM Kaution.
Tel. 0175-5134173

Drensteinfurt, 3 Zi-Whg. 87 qm,
Bad, G-WC, große Terrasse, in ruhi-
ger Lage, von privat ab 01.03.14 zu
vermieten. Garage vorhanden.
Miete 480 €, NK, Kaution. Tel.
0151-12191696

Drensteinfurt-Walstedde, schöne,
helle 4 ZKB-Whg., 126 qm, im 1.
OG in ruhiger Lage + ca. 30 qm
SW-Balkon, Stellpl., AR, KM 580 €

ab 01.02.14 zu vermieten. Tel.
02387/1204 oder
0175/2205104 ab 18.00 Uhr

Herbern, 77 m² Whg., 1. OG im 2
Fam.HS, 3 Zi., KDB, Balkon, AR, NR,
Carport + AR, ab 15.12.13 zu
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